
^^ COMUNE DI CASTEL DI LUCIO
PROVINCIA DI MESSINA

ORDINANZA N. Q^ del ^f3 -0^20^

IL SINDACO

PREMESSO che è stata accertato dall'Ufficio Tecnico Comunale l'intransitabilità della strada
Castel di Lucio - San Mauro Castelverde, causa di un cedimento di un tratto della carreggiata
stradale nella contrada "Providina";

VISTA la relazione tecnica redatta dall'ufficio tecnico comunale e dall'ufficio di polizia locale,
acquisita al protocollo di questo Ente in data 13/01/2026 prot. 270, dalla quale si evince la
necessità di provvedere alla chiusura al transito del tratto di strada di che trattasi;
VISTO l'art. 69 dell'O.EE.LL.

VISTO l'art. 50 del D.Lgs. n. 267/2000;
VISTO l'art. 6 del D.Lgs. n. 92/2008 e s.m.i.

ORDINA

La chiusura al transito della strada comunale Castel di Lucio - San Mauro Castelverde, causa di un
cedimento di un tratto della carreggiata stradale nella contrada "Providina";
Copia della presente viene notificata al Sindaco del comune di San Mauro Castelverde, all'ufficio
tecnico comunale al comando VV.UU. alla stazione carabinieri di Castel di Lucio, per le rispettive
competenze.

La presente ordinanza viene pubblicata nei termini e nei modi stabiliti dalla nonnativa vigente.
DALLA RESIDENZA MUNICIPALE, Lì }ft r- ©1- ^&2jb

F.to
Il Sindaco ^^»a&^*>,

(rag. Giuseppe Fran^et'Tgiprì
• ^/ ^%. w

fe^; i E
V^^'^A^
'^-,-.-^/

Tei.: 0921-384032 ; Fax: 0921-384222
e-mail : utc@casteldilucio.eu

Cod. Fiscale: 85000850835
Part. IVA N.01210550834


